
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

1. Odluka o financijskoj potpori OŠ Ante Kovačića za podmirenje troškova demontaže i zbrinjavanja 
oštećenih te ugradnje novih prozorskih okapnih limova na zgradi OŠ Ante Kovačića..................2 

2. Odluka o financijskoj potpori OŠ Ante Kovačića za podmirenje troškova izrade i postave drvene 
ograde na istočnoj strani škole........................................................................................................2 

3. Odluka o prenamjeni sredstava dodijeljene financijske potpore OŠ Ante Kovačića za podmirenje 
troškova odvjetničkih usluga u predmetu P 5118/2015 za uređenje sanitarnog čvora...................3 

4. Odluka o povratu sredstava.............................................................................................................4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Službeni glasnik izdaje Općina Marija Gorica 

Sjedište općine je u Mariji Gorici, Gorička 18/a,  tel/fax: 01/ 3396 – 655 
Uredništvo: Josip Žagmeštar, Grozdana Neral, Tamara Glogović 

 
 

 
 

BROJ 163. GODINA  XX. 20.06.2016. 

OPĆINA MARIJA GORICA 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 163. 

 

 

 

 

-2- 

1 
        

Na temelju članka 51. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija 
Gorica 124), načelnica Općine Marija Gorica, Marica Jančić, donosi  
 
 

O D L U K U  
o financijskoj potpori OŠ Ante Kovačića za podmirenje troškova demontaže i 

 zbrinjavanja oštećenih te ugradnje novih prozorskih okapnih 
 limova na zgradi OŠ Ante Kovačića 

 
 

Članak 1. 
Odobrava se financijska potpora Osnovnoj školi Ante Kovačića iz Marije Gorice, Gorički 

trg 3, u iznosu od 1.818,75 kuna (slovima: tisućuosamstoosamnaestkunaisedamdesetpetlipa) za 
podmirenje troškova demontaže i zbrinjavanja oštećenih te ugradnje novih prozorskih okapnih 
limova na zgradi OŠ Ante Kovačića. 

 
 

Članak 2. 
 Sredstva iz članka 1. ove Odluke isplatiti će se iz proračuna Općine Marija Gorica za 
2016. godinu,  s pozicije R 118, konto  - 3811- ostale tekuće donaciji OŠ Ante Kovačića. 
 

Članak 3. 
 Korisnik financijske potpore iz članka 1. ove Odluke dužan je najkasnije do 31. siječnja 
2017. godine dostaviti Općini Marija Gorica izvješće o namjenski utrošenim sredstvima, u 
protivnom više neće moći ostvarivati financijske potpore iz općinskog proračuna. 

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 
Općine Marija Gorica. 
 
OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 402-01/16-01/03 
URBROJ: 238/19-02-16-2 
Marija Gorica, 30. svibnja 2016. 
 
                     N A Č E L N I C A 

                                                 Marica Jančić  
 

2 

 
Na temelju članka 51. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija 

Gorica 124), načelnica Općine Marija Gorica, Marica Jančić, donosi  
 
 

O D L U K U  
o financijskoj potpori OŠ Ante Kovačića za podmirenje troškova  

izrade i postave drvene ograde na istočnoj strani škole 
 
 

Članak 1. 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 163. 

 

 

 

 

-3- 

Odobrava se financijska potpora Osnovnoj školi Ante Kovačića iz Marije Gorice, Gorički 
trg 3, u iznosu od 15.500,00 kuna (slovima: petnaesttisućapetstokuna) za podmirenje troškova 
izrade i postave drvene ograde na istočnoj strani škole. 

 
Članak 2. 

 Sredstva iz članka 1. ove Odluke isplatiti će se iz proračuna Općine Marija Gorica za 
2016. godinu,  s pozicije R 118, konto  - 3811- ostale tekuće donaciji OŠ Ante Kovačića. 
 

Članak 3. 
 Korisnik financijske potpore iz članka 1. ove Odluke dužan je najkasnije do 31. siječnja 
2017. godine dostaviti Općini Marija Gorica izvješće o namjenski utrošenim sredstvima, u 
protivnom više neće moći ostvarivati financijske potpore iz općinskog proračuna. 

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 
Općine Marija Gorica. 
 
OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 402-08/16-01/04 
URBROJ: 238/19-02-16-2 
Marija Gorica, 02. lipnja 2016. 
 
                     N A Č E L N I C A 

                                                 Marica Jančić  

 

3 

Na temelju članka 51. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija 
Gorica 124), načelnica Općine Marija Gorica, Marica Jančić, donosi  
 
 

O D L U K U  
o prenamjeni sredstava  dodijeljene financijske potpore OŠ Ante Kovačića  

za podmirenje troškova odvjetničkih usluga u predmetu P 5118/2015  
za uređenje sanitarnog čvora  

 
 

Članak 1. 
Osnovnoj školi Ante Kovačića iz Marije Gorice, Gorički trg 3, odobrava se prenamjena 

dodijeljene financijske potpore za podmirenje troškova odvjetničkih usluga u predmetu P 
5118/2015 radi utvrđivanja služnosti puta, u iznosu od 2.500,00 kuna (slovima: 
dvijetisućepetstokuna), u sredstva za uređenje sanitarnog čvora. 

 
 

Članak 2. 
 Sredstva iz članka 1. ove Odluke isplaćena su iz sredstava proračuna Općine Marija 
Gorica za 2016. godinu,  s pozicije R 118, konto  - 3811- ostale tekuće donaciji OŠ Ante 
Kovačića. 
 

Članak 3. 
 Korisnik financijske potpore iz članka 1. ove Odluke dužan je najkasnije do 31. siječnja 
2017. godine dostaviti Općini Marija Gorica izvješće o namjenski utrošenim sredstvima sukladno 
odobrenoj novoj namjeni, u protivnom više neće moći ostvarivati financijske potpore iz općinskog 
proračuna. 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 163. 

 

 

 

 

-4- 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 

Općine Marija Gorica. 
 
OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 402-07/16-01/08 
URBROJ: 238/19-02-16-5 
Marija Gorica, 15. lipnja 2016. 
 
                     N A Č E L N I C A 

                                                 Marica Jančić  
 
 

4 

 
Na temelju članka 51. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija 

Gorica 124), načelnica Općine Marija Gorica, Marica Jančić, donosi  
 
 

O D L U K U  
o povratu sredstava  

 
 

Članak 1. 
 

Dana 13.06.2016. godine u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Marija Gorica 
zaprimljen je zahtjev Sambol Pauline iz Biškupca Zelinskog, Zelingradska 98, za povrat troškova 
ponovne ostavinske rasprave iza pokojnog Vladimira Šinka, obzirom da je tadašnja službenica 
Jedinstvenog upravnog odjela, Ana Pavetić izdala pogrešnu potvrdu o korištenju grobnog mjesta. 

 
 

Članak 2. 
 

 Odobrava se isplata troškova ostavinskog postupka radi naknadno pronađene imovine iza 
pok. Vladimira Šinka, Sambol Paulini u iznosu od 270,90 kuna. Iznos javnobilježničke usluge 
Sambol Paulina je podmirila u cijelosti i dostavila račun kao dokaz. 

Sredstva iz stavka 1. ovog članka isplatiti će se iz sredstava proračuna Općine Marija 
Gorica za 2016. godinu,  s pozicije R 079 , konto 3434- ostali nespomenuti financijski rashodi. 
 

Članak 3. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 
Općine Marija Gorica. 
 
OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 406-09/16-01/04 
URBROJ: 238/19-02-16-2 
Marija Gorica, 15. lipnja 2016 
                     N A Č E L N I C A 

                                                 Marica Jančić 

 
 
 


